
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V000286

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Catena 120mq
€ 155.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
3
2
2
1

0
1
2
2
0
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V000286

Appartamento a
Aci Catena 120mq
€ 155.000,00

Aci Catena, zona Reitana, appartamento di 4 vani, 110 mq, panoramicissimo con vista mare ed etna in

elegante residence, costruzione anni '90, posto al secondo piano più mansarda con splendido terrazzo di

circa 15mq. Composto da ingresso su ampio soggiorno, cameretta, camera da letto, bagno con doccia,

cucina abitabile, lavanderia in veranda al secondo piano più vano, doppio servizio e terrazzo in mansarda.

Tripla esposizione balconata, infissi in alluminio con vetrocamera e zanzariere. Riscaldamento autonomo

a pavimento e aria condizionata. Impianto elettrico a norma con luci di emergenza e porta blindata. Due

posti auto. Ottime condizioni generali. L'appartamento si trova all'interno di un elegante residence in

tranquilla strada senza sbocco a pochi passi da supermercato, farmacia, bar e panificio. 

Vendesi euro 155.000. Possibilità di ampio garage di 33 mq.

Codice Immobile: V286

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno)

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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